Aufnahmeantrag

Name:	
Vorname: 2	
Anschrift:	
Geburtsdatum*:	
Handynummer:	
E-Mail-Adresse:	
Ich beantrage die Au	ufnahme zur Landjugend Elbach e.V. als
	O aktives Mitglied
	O passives Mitglied
Der Veröffentlichung Landjugend Elbach e	g personenbezogener Daten und Fotos im Zusammenhang der e.V.
	O stimme ich zu
	O stimme ich nicht zu
Ort, Datum	Unterschrift

Wir weisen gemäß § 33 Bundesdatenschutzgesetz darauf hin, dass zum Zweck der Mitgliederverwaltung- und betreuung oben angegebene Daten der Mitglieder gespeichert, verarbeitet und genutzt werden.

Landjugend Elbach e.V.

1. Vorstand Tobias Obermaier
Stipfing 5a
83730 Fischbachau

Ich ermächtige die Landjugend Elbach e.V., Zahlungen wiederkehrend von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Landjugend Elbach e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Der jährliche Mitgliedsbeitrag beträgt 10 € und ist bereits im Beitrittsjahr fällig.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber:	
Kreditinstitut:	
IBAN:	
BIC:	
?	
Ort, Datum	Unterschrift des Kontoinhabers
* bei minderjährigen Mi	tgliedern
Hiermit genehmigen wir	gemäß § 108 Abs. 1 BGB den von unserer Tochter/unserem Sohn
	erklärten Beitritt zur Landjungend Elbach e.V.
Der jährliche Mitgliedsb	eitrag in Höhe von 10€ ist uns bewusst.
Dass unsere Tochter/unbis 24.00 Uhr bleiben da	ser Sohn bei Veranstaltungen der Landjugend Elbach e.V., länger als rf
	O stimmen wir zu
	O stimmen wir nicht zu
 Unterschrift der Erziehu	 ngsberechtigten

Landjugend Elbach e.V.

1. Vorstand Tobias Obermaier
Stipfing 5a
83730 Fischbachau